
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2023 года  № 39/8

Об утверждении дополнительных соглашений к
договорам  о  предоставлении  бюджетного
кредита,  заключенных  между  Министерством
финансов  Владимирской  области  и
администрацией  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  13.07.2016  № 59/10,  пунктом  6.2  дополнительного
соглашения  от  05.06.2023  года  № 5/4/2/2/1  о  проведении  реструктуризации  к
договору о предоставлении бюджетного кредита от 26 декабря 2016 г. № 13/16, от
26 декабря 2017 г. № 38/17, от 10 декабря 2020 г. № 04/20, от 11 октября 2021 г.
№ 30/21, от 5 июля 2022 г. № 03/22, и пунктом 2 дополнительного соглашения от
14.07.2023  года  № 1  к  дополнительному  соглашению  о  проведении
реструктуризации  от  5  июня  2023  года  № 5/4/2/2/1,  заключенных  между
Министерством  финансов  Владимирской  области  и  администрацией
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
рассмотрев обращение администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение № 5/4/2/2/1 от 5 июня 2023 года о
проведении реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного кредита
от 26 декабря 2016 г. № 13/16, от 26 декабря 2017 г. № 38/17, от 10 декабря 2020 г.
№ 04/20, от 11 октября 2021 г. № 30/21, от 5 июля 2022 г. № 03/22.



2. Утвердить  дополнительное  соглашение  № 1  от  14  июля  2023  года  к
дополнительному соглашению о проведении реструктуризации от 5 июня 2023
года № 5/4/2/2/1.

3. Признать  утратившим  силу  решение  совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
12.07.2023  года  № 26/7  «Об  утверждении  дополнительных  соглашений  о
проведении  реструктуризации  к  договорам  о  предоставлении  бюджетного
кредита, заключенных между Министерством финансов Владимирской области и
администрацией  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области».

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

